전보건관리 책임자, 안전관리 대책에 대한 검토가 진행되며 이에 따른 자격증, 노무의 취업상태, 
각종 증빙서류를 요청할 수 있습니다.

1. 입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : 2025 경기 지역아동 예술기회 지원사업 모니터링 운영 용역

나. 사업기간 : 계약체결일로부터 2025. 12. 12. (금)까지

다. 과업내용 : 공모지원사업현황 분석 및 모니터링 실시, 전문가멘토링 프로그램 총괄운영

※ 세부 내용은 과업내용서 내 ‘과업 내용’ 참조

라. 기초금액 : 금64,950,000원(금육천사백구십오만원, 부가가치세 포함)

※ 부가가치세가 포함된 금액으로, 입찰자가 면세사업자인 경우에도 입찰 금액은 반드시 부가가치세를 포함하여 가격

제안서를 접수하여야 하며, 입찰 결과 낙찰자가 면세사업자인 경우 낙찰 금액에서 부가가치세 차감 후 계약 체결

2. 계약 방법: 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약)

3. 입찰 참가 자격

가. ｢지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률｣ 시행령 제13조 및 동법 시행규칙 제

14조에 의한 자격 요건을 구비하고, 입찰서 제출 마감일 전일까지 조달청 국가종합전자조